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Jakarta, .08 September 2019........

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Program Studi.

44082

√ √ √ √ √ √

√ √

17 181063010  EVA JUNINGSIH √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √16 16066010  CHRISTINE RULY VEGA √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

15 181065009  WANDA ZAFIRAH √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √14 181063009  ISMA APRIYANI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

13 181065008  MEY NARLIS ARYANTI √ √ √ √

√ √ √ √ √ √12 181065007  AMELLIA WIDYA PUSPITARINI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

11 181063007  YULIA ASHARI √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √10 181063006  NUR RAHMAH JAYANTI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

9 181065005  SITI ROHIMAH √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √8 181063005  MEGA FAJAR ANGGRENI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

7 191064004  GERRY ANDHIKA PRATAMA √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √6 181065004  MELISA NATASIA √ √ √

√ √ √ √ √ √

√

5 181063004  NURUL FATIMAH √ √ √ √ √

√ √ √4 181063003  ANGGRA HAERUDIN √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

3 181065002  FEBRIANDRY √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √2 181063002  DESI NURHAYATI √ √ √

√ √ √ √ √ √

15/12 19/01

1 181063001  ACHMAD SANTIA SUGIARTO √ √ √ √ √

06/10 20/10 03/11 17-Nov 17-Nov 15/12

B-130 Hal :  1 / 5

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH
08/09 23/09 23/09

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Akuntansi S.1 HARI / TANGGAL
Selasa

18:00-21:00



YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)

08/09 06/10 20/10 01/12 01/12

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta, 08 September 2019

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Program Studi.

44082

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

34 181063023  NUR KHOTIMAH √ √

√

33 181063022  WINONA RAMADHANTI ADAWIYAH √ √ √ √ √ √

√ √ √ √

√ √ √

32 181063021  WESNU NAFIKA MUKTI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

31 181063020  ABDUL ROSID IRFANDI √ √

√

30 181065019  IGNATIUS BINSAR √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √

29 181063019  AMI FATHURACHMI √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

28 181065018  IVANKA NURSEHA √

√

27 181065017  APRI TRIALDIN √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √

26 181063017  NUR FITRIANA √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √

25 181063016  EVI RAHAYU √ √

√

24 181065015  SARAH NURULJANNAH √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √

23 181063015  DINIE KHARISMA PUTRI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

22 181065014  RICKY JULYUS √ √

√

21 181063014  ANNISA OKTADIANI √ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √

20 191063012  MELANI ARITONANG √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √ √ √ √

19 181065012  EUIS NURJANAH √ √

19/01

18 181063012  CINDY DARMA ARIANI √ √ √ √ √ √

20/10 03/11 17-Nov 17-Nov 15/12 15/12

Hal :  2 / 5

No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH
08/09 23/09 23/09 06/10

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Akuntansi S.1 HARI / TANGGAL
Selasa

18:00-21:00

B-130

YAYASAN ADI UPAYA

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id
DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER



YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)

08/09 06/10 20/10 01/12 01/12

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √

√ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √

Jakarta, 08 September 2019

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada persetujuan 

tertulis dari Pelaksana Program Studi.

44082

√ √ √ √ √ √43 17060050 HADIS PRIBADI √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

42 17060059  SUCI SEPTIA MELATI √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √41 17060057  SRI PHINKAN HIDAYAT √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

40 17060047  MITA ELIZA √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √39 17060040  FAIZAL GHOZALI √ √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

38 17060029  ANGGI LESTARI √ √ √ √

√ √ √ √ √ √37 181063025  NIA RAHMADANI √ √

√ √ √ √ √ √

√ √

36 17060025  ADI MISYKATUL ANWAR √ √ √ √ √

√ √ √ √ √ √35 181063024  BTARI SEKAR WANGI √ √ √

03/11 17-Nov 17-Nov 15/12 15/12 19/01
No N I M NAMA MAHASISWA

TANGGAL PERTEMUAN
JUMLAH

08/09 23/09 23/09 06/10 20/10

YAYASAN ADI UPAYA

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610

Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id
DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

HARI / TANGGAL

Selasa: Akuntansi S.1

: Sistem Pengendalian Manajemen /  6366301 / 7

18:00-21:00

B-130 Hal :  3 / 5



YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)

8 20-Okt-20 Persiapan UTS - Kisi-kisi

9 03-Nov-20 UTS

6 06-Okt-20 Penetapan Harga Transfer

7 20-Okt-20 Pengukuran dan Pengendalian Aset

4 23-Sep-20 Pusat Pertanggung Jawaban

5 06-Okt-20 Pusat Laba

2 16-Sep-20 Tujuan dan Strategi SPM

3 23-Sep-20 Perilaku Dalam Organisasi

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

1 08-Sep-20 Pendahuluan - Hakikat Sistem Pengendalian Manajemen

ABSENSI DOSEN

TA. 2020/2021 GASAL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Akuntansi S.1

: Sistem Pengendalian Manajemen /  6366301 / 7

: F / Safri, SE, MM

: 42

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

18:00-21:00

B-130



YAYASAN ADI UPAYA UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA (UNSURYA)

Jakarta, 08 Sept 2020 

Safri, SE, MM

15 15-Des-20 Kisi-Kisi UAS

16 19 Januri 2021 UAS

13 01-Des-20 Anggaran Komprehensif

14 15-Des-20 Kasus Anggaran dan Penyelesaian

11 17-Nov-20 ABC

12 01-Des-20 Anggaran

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

10 17-Nov-20 Perencanaan Startegik

ABSENSI DOSEN

TA. 2020/2021 GASAL REGULER
PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Akuntansi S.1

: Sistem Pengendalian Manajemen /  6366301 / 7

: F / Safri, SE, MM

: 42

: 2016

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

18:00-21:00

B-130



ABSENSI DOSEN

TA. 2020/2021 GASAL REGULER



ABSENSI DOSEN

TA. 2020/2021 GASAL REGULER



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GASAL REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Akuntansi S.1
Sistem Pengendalian Manajemen
F Safri, SE, MM
43

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

16066010 CHRISTINE RULY VEGA1 16.00 78.00 76.00 80.00 80.40 A

17060025 ADI MISYKATUL ANWAR2 16.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

17060029 ANGGI LESTARI3 14.00 70.00 78.00 78.00 77.40 B

17060040 FAIZAL GHOZALI4 16.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A

17060047 MITA ELIZA5 16.00 75.00 80.00 80.00 81.00 A

17060050 NANA HADIS6 12.00 70.00 75.00 80.00 76.00 B

17060057 SRI PHINKAN HIDAYAT7 16.00 75.00 78.00 78.00 79.60 A

17060059 SUCI SEPTIA MELATI8 16.00 78.00 75.00 80.00 80.10 A

181063001 ACHMAD SANTIA SUGIARTO9 16.00 78.00 76.00 80.00 80.40 A

181063002 DESI NURHAYATI10 16.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A

181063003 ANGGRA HAERUDIN11 12.00 70.00 70.00 75.00 72.50 B

181063004 NURUL FATIMAH12 16.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

181063005 MEGA FAJAR ANGGRENI13 16.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A

181063006 NUR RAHMAH JAYANTI14 16.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

181063007 YULIA ASHARI15 16.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

181063009 ISMA APRIYANI16 16.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A

181063010 EVA JUNINGSIH17 16.00 78.00 75.00 80.00 80.10 A

181063012 CINDY DARMA ARIANI18 16.00 78.00 74.00 78.00 79.00 A

181063014 ANNISA OKTADIANI19 16.00 78.00 70.00 78.00 77.80 B

181063015 DINIE KHARISMA PUTRI20 12.00 78.00 76.00 80.00 77.90 B

181063016 EVI RAHAYU21 16.00 78.00 75.00 80.00 80.10 A

181063017 NUR FITRIANA22 14.00 78.00 78.00 80.00 79.80 A

181063019 AMI FATHURACHMI23 16.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

181063020 ABDUL ROSID IRFANDI24 16.00 78.00 70.00 80.00 78.60 A

181063021 WESNU NAFIKA MUKTI25 14.00 78.00 78.00 75.00 77.80 B

181063022 WINONA RAMADHANTI ADAWIYAH26 16.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A

181063023 NUR KHOTIMAH27 16.00 78.00 75.00 78.00 79.30 A

Jakarta,19 February 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GASAL REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Akuntansi S.1
Sistem Pengendalian Manajemen
F Safri, SE, MM
43

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 2

20%

TUGAS

181063024 BTARI SEKAR WANGI28 16.00 70.00 72.00 78.00 76.80 B

181063025 NIA RAHMADANI29 12.00 78.00 72.00 80.00 76.70 B

181065002 FEBRIANDRY30 16.00 75.00 75.00 78.00 78.70 A

181065004 MELISA NATASIA31 16.00 78.00 76.00 80.00 80.40 A

181065005 SITI ROHIMAH32 16.00 78.00 74.00 80.00 79.80 A

181065007 AMELLIA WIDYA PUSPITARINI33 16.00 78.00 68.00 80.00 78.00 A

181065008 MEY NARLIS ARYANTI34 14.00 78.00 70.00 78.00 76.60 B

181065009 WANDA ZAFIRAH35 16.00 78.00 75.00 80.00 80.10 A

181065012 EUIS NURJANAH36 16.00 78.00 78.00 82.00 81.80 A

181065014 RICKY JULYUS37 16.00 78.00 72.00 78.00 78.40 A

181065015 SARAH NURULJANNAH38 12.00 78.00 76.00 80.00 77.90 B

181065017 APRI TRIALDIN39 16.00 75.00 68.00 78.00 76.60 B

181065018 IVANKA NURSEHA40 14.00 78.00 76.00 76.00 77.60 B

181065019 IGNATIUS BINSAR41 14.00 78.00 78.00 80.00 79.80 A

191063012 MELANI ARITONANG42 14.00 78.00 80.00 82.00 81.20 A

191064004 GERRY ANDHIKA PRATAMA43 16.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

Jakarta,19 February 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka
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